
Protokół Nr 15.16

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyło się  w dniu 22 kwietnia 2016
roku w godzinach 1000 – 1045 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w.g załączonej listy   obecności; na 5 członków
Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 

Obrady Komisji  i podejmowane decyzje są prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczył:
Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel.

Pkt.1 Przyjęcie porządku obrad.
Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz.  Powitał

zebranych, stwierdził prawomocność obrad.
Następnie odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad  i  w  głosowaniu  -
jednomyślnie 4 głosami „za”  przyjęli następujący porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2015 rok.
4. Rozpoczęcie kontroli realizacji wybranej inwestycji miejskiej: przebudowa ulicy Kilińskiego.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 14.16 z dnia 23 marca 2016 roku. Protokół  został

przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie 4 głosami „za”.

Pkt 3.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2015 rok.
Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel na wstępie powiedział, że jest pozytywna opinia Regionalnej

Izby Obrachunkowej w Olsztynie do przedłożonego przez Prezydenta Miasta Ełku sprawozdania
wykonania budżetu miasta Ełku za 2015 rok. Jeśli chodzi o natomiast bilans roczny, jest on jeszcze
nie zatwierdzony, ale najpóźniej do wtorku 26 kwietnia br. powinien zostać dostarczony.

Jeśli chodzi o szczegóły wykonania budżetu miasta – całość sprawozdania została przekazana
radnych również w formie elektronicznej, mailowo.

Przewodniczący Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  zwrócił  się  z  pytaniem odnoście  kredytów
i obligacji – takie zestawienie, jak to wygląda, graniczne terminy spłat i kwoty.

Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel powiedział, że mamy do spłaty tylko i wyłącznie obligacje –
zestawienie jest zawarte w wieloletniej prognozie finansowej.  Obligacje mamy w dwóch bankach:
BOŚ  ok.  10  mln  zł  reszta  natomiast  w  PKO  BP.  Spłacamy  co  pół  roku.  W  ubiegłym  roku
wykupione zostały obligacje na kwotę 4 mln zł. W tym roku również mamy do spłaty 4 mln zł.
Marża banku od 1,10 do 1,50 plus wibor. Wszystkie dane, w tym jakie są prowizje, możemy podać
w jednym dokumencie.

 Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  powiedział,  że  ta  odpowiedź  go
satysfakcjonuje.

Następnie  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  zwrócił  uwagę,  że  przedłożone
w sprawozdaniu dane dotyczące wydatków, należności czy dochodów niektórych naszych jednostek
powinny  być  bardziej  szczegółowo  rozpisane.  Dlatego  też  prośba-wniosek  o  następujące
informacje:
1 . Przedłożenie  pogłębionej  informacji  odnośnie  dochodów  i  należności  za  2015  rok  w  Parku

Naukowo-Technologicznym,
2 . Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków za 2015 rok Ełckiego Centrum Kultury,
3 . Szczegółowy wykaz wydatków Wydziału  Promocji  Sportu  i  Kultury w dziale  75075 § 4300



zakupy  usług  pozostałych,  kwota  439.426,95  zł,  w  tym  również  na  działania
promocyjno/informacyjne.
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i wniosek przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  zaproponował,  że  następne  posiedzenie
Komisja odbędzie w następny czwartek 28 kwietnia. Godzina zostanie ustalona później.

Pkt  4. Rozpoczęcie  kontroli  realizacji  wybranej  inwestycji  miejskiej:  przebudowa  ulicy
Kilińskiego.

 Członkowie Komisji ustalili, że kontrola inwestycji rozpocznie się po weekendzie majowym
i zostanie zakończona do 20 czerwca. 
Jednogłośnie przyjęto, że Komisja przy tej kontroli będzie pracowała  w pełnym składzie.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:

Małgorzata Stachowiak Przewodniczył:

 Ireneusz Dzienisiewicz 
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